Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________2021 года
                                                            № Проект
Об  отмене постановления от 01.02.2016 № 14 «Об утверждении  Порядка  формирования,  утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения  планов-графиков, внесения изменений в такие планы-графики,  размещения планов - графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,   на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района,  Протеста прокуратуры г. Щекино  от 28.01.2021 №  7-01-2021 на Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить  Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Огаревское Щекинского района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 01.02.2016 № 14.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования Огаревское

Щекинского района

      А.В. Данилин

                                                                                                  Согласовано:
Курицина Т.Н.

Шавлова О.В.

Исп.: Бородина Е.Н.

Тел.: (848751) 2-05-66 (доб.207)